

CENOVÁ NABÍDKA

21_108_N

Celková oprava WC a související hydroizolace ve dvoře domu Kratochvílova 14, Přerov

Pol.	Popis	měr. j.	počet m.j.	Kč/m.j.	Kč
1	Zapravení drážek vodoinstalací	m	4,00	145	580,00
2	Zapravení drážek kanalizace DN 50	m	1,50	165	247,50
3	Zapravení drážek kanalizace DN 160	m	4,00	232	928,00
4	Osekání keramického obkladu	m ²	5,59	85	475,15
5	Oškrábání malby stěn a stropu	m ²	8,94	42	375,48
6	Hloubková penetrace stěn a stropu	m ²	14,53	38	552,14
7	Vysbíjení stávající betonové podlahy (50% plochy)	m ²	0,72	760	547,20
8	Výkop pro podkladní vrstvy podlahy	m ²	0,43	950	410,40
9	Podklad podlahy ze štěrkodrti tl. 150mm	m ²	1,44	195	280,80
10	Podkladní beton podlahy wc tl. 100mm vč. sítě KARI	m ²	1,44	880	1 267,20
11	Provedení hydroizolace paty zdi tl.200mm wc z asfalt. pás	m	2,75	325	893,75
12	Vysekání kapes ve zdi pro provedení hydroizolace	m	2,75	362	995,50
13	Provedení hydroizolace podlahy z asfaltových pásů	m ²	1,44	378	544,32
14	Zazdění vybouraných kapes pro hydroizolaci zdi	m	2,75	875	2 406,25
15	Provedení injektáže vlhké zdi chodby (tl. 0,5m, dl. 2m):				
16	- vrty	m	20,00	150	3 000,00
17	- vyfoukání vrtů	ks	40,00	17	680,00
18	- aplikace injektážní směsi	m	20,00	65	1 300,00
19	- dodávka injektážní směsi	balení	0,30	14850	4 455,00
20	- utěsnění vrtů maltou	ks	40,00	8	320,00
21	Vybourání stávající zárubně	ks	1,00	380	380,00
22	Dodávka nové kovové zárubně, otvor 800mm	ks	1,00	1800	1 800,00
23	Montáž kovové zárubně	ks	1,00	2550	2 550,00
24	Dodávka dveřního křídla, bílé, plné, otvor 800mm, vč. kov	ks	1,00	2110	2 110,00
25	Montáž dveřního křídla a kování	ks	1,00	1150	1 150,00
26	Betonová deska podlahy tl. 60mm vč. sítě KARI	m ²	1,44	665	957,60
27	Štěrková hydroizolace pod dlažbu	m ²	2,60	585	1 521,00
28	Koutové pásy hydroizolace	m	4,30	165	709,50
29	Montáž keramické dlažby podlahy wc	m ²	1,44	590	849,60
30	Dodávka keramické dlažby podlahy wc	m ²	2,00	500	1 000,00
31	Podrovnání stěn pod obklady štěrkovým tmelem	m	5,16	218	1 124,88
32	Montáž keramického obkladu stěn	m ²	5,16	590	3 044,40
33	Dodávka keramického obkladu stěn	m ²	6,00	500	3 000,00
34	Ukončovací lišty ohkladu	m	2,40	115	276,00
35	Vysekání nesoudržných částí stropu, do 20% plochy	m ²	0,29	540	155,52
36	Vyspravení omítky stropu	m ²	0,29	965	277,92
37	Perlinka + stěrka stěn a stropu	m ²	8,94	194	1 734,36
38	Nové štukové omítky stěn a stropu	m ²	8,94	175	1 564,50
39	Penetrace podkladu pod malbu	m ²	8,94	22	196,68
40	Malba bílá 2x	m ²	8,94	68	607,92
41	Práce na zdravotnických instalacích – viz. Samostatný soubor	soubor	1,00	21160	21 159,70
42	Montáž nového osvětlení (svítidlo, vypínač, kabel, krabice) kabel bude vyveden do chodby bez připojení k síti	soubor	1,00	3198	3 198,00
43	Závěrečný úklid	soubor	1,00	650	650,00
44	Nakládka suti	t	2,40	380	912,00

45	Vnitrostaveništní doprava suti dl. >50m	t	2,40	520	1 248,00
46	Odvoz suti na skládku	t	2,40	315	756,00
47	Poplatek za skládku suti	t	2,80	520	1 456,00
48	Přesun hmot dl. > 50m , doprava	t	5,60	520	2 912,00

CENA CELKEM BEZ DPH:	77 560
-----------------------------	---------------

DPH 15%	11 634
---------	--------

CENA CELKEM VČETNĚ DPH:	89 194
--------------------------------	---------------

ZJS – Realizace staveb s.r.o.

Kratochvílova 41

750 02 Přerov